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Abschnitt 1 - Sonntag 09.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Thomas Kemmann SG Hamburg-West
Schiedsrichter männlich Michael Schumann AMTV-FTV Hamburg
Schwimmrichter 1 Timo Tiedeke SG Hamburg-West
Schwimmrichter 2 Hartmut Boehlke AMTV-FTV Hamburg
Sprecher 1 Mike Zeise SG Hamburg-West
Auswerter 1 Monika Hängis SG Hamburg-West
Auswerter 2 Dagmar Dreier SG Hamburg-West
Protokollführer Arnd Schirrmann SG Hamburg-West

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Christina Trenkner AMTV-FTV Hamburg
Zielrichter 1 Dagmar Nissen SVE Hamburg
Zielrichter 2 Luis Hansen_Azubi AMTV-FTV Hamburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sven Buck AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 1 Benedikt Schmitz SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 2 Arne Breuer SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 3 Claudia vomHofe Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 4 Dennis Lieschke Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 5 Karo Wulf AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 6 Karen Eyck SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 7 Nikias Bassen SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 8 Anke Frahm SG Hamburg-West
Reservezeitnehmer 1 Karsten Deutschmann SG Hamburg-West
Reservezeitnehmer 2 Nawina Lankarany SG Hamburg-West

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann + Bahn 1+2 Anna Hettfleisch SVE Hamburg
Wenderichter Bahn 3+4 Jan Willruth SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 5+6 Dörte Bienert SVE Hamburg
Wenderichter Bahn 7+8 Rabea Cornils SG Hamburg-West
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 103 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 106 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 107 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 108 - 25m Beine Bauchlage mixed
Wettkampf 109 - 25m Rückenbeine mixed
Wettkampf 110 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 111 - 50m Brust männlich
Wettkampf 112 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 113 - 100m Brust männlich
Wettkampf 114 - 25m Bauchlage mixed
Wettkampf 115 - 25m Kraul mixed
Wettkampf 116 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 117 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 118 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 119 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 120 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 121 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 122 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 123 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sofia Sibel Lima 2011 SG Hamburg-West 01:44,45

nicht am Start
Ksenia Stark 2011 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Sina Luisa Schulze 2011 SG Hamburg-West

Bei der Wende von Rücken auf Brust schlug die Schwimmerin nicht in Rückenlage an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Julia Hiron 2012 SG Hamburg-West 01:40,83
2. Sophia Robrecht 2012 SG Hamburg-West 01:45,36
3. Yeva Velychko 2012 SG Hamburg-West 01:49,54
4. Jula Nähring 2012 SG Hamburg-West 01:56,46

nicht am Start
Anna Fehrs 2012 SG Hamburg-West

abgemeldet
Cara Bosse 2012 SG Hamburg-West

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Carla Nazarenus 2014 SG Hamburg-West 01:53,88
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Isabella Günzel 2014 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Friederike Krohn 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat am Ende der Bruststrecke nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09
Nele Wichmann 2014 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:54

abgemeldet
Lisa Postel 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 01:46,74
2. Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 01:49,92
3. Laura Hansen 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:53,24
4. Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 01:54,52
5. Ida Ruschmeier 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:57,81
6. Olesia von der Beeck 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:58,11
7. Johanna Heins 2015 SG Hamburg-West 01:59,20
8. Lisbeth Golda Schöningh 2015 SG Hamburg-West 02:05,97
9. Lille Novitski 2015 SG Hamburg-West 02:24,97
10. Kamila Imomova 2015 AMTV-FTV Hamburg 02:40,67

nicht am Start
Lucy Plaul 2015 SG Hamburg-West
Rahel Filippa Schätzle 2015 SG Hamburg-West
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Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Schulz 2010 SG Hamburg-West 01:40,37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Julius Voss 2014 SG Hamburg-West 02:26,93

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Junes Rieth 2015 SG Hamburg-West 01:58,41
2. Paul Prisching 2015 SG Hamburg-West 02:05,16
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Wettkampf 103 - 25m Rücken mixed
Jahrgang 2017 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Luana Stübs 2017 Hamburger SC 00:29,72
2. Minna Lachenmayer 2017 Hamburger SC 00:29,76
3. Marla Weder 2017 Hamburger SC 00:31,65
4. Paula Eckelmann 2017 SG Hamburg-West 00:31,71
5. Emma Lieschke 2017 Hamburger SC 00:32,16
6. Zelda Hartung 2017 Hamburger SC 00:32,49
7. Inga Göttsch 2017 Hamburger SC 00:32,81
8. Anna Hinsch 2017 Hamburger SC 00:33,02
9. Sakura Korte 2017 SG Hamburg-West 00:33,78
10. Ava Felicitas Jonetzki 2017 SG Hamburg-West 00:35,70
11. Leni Schierholz 2017 Hamburger SC 00:36,38
12. Eva Burhop 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:36,53
13. Enna Busche 2017 Hamburger SC 00:36,65
14. Emilia Zoe Mayer 2017 Hamburger SC 00:36,65
15. Amira Imomova 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:37,03
16. Clara Kühne 2017 Hamburger SC 00:37,04
17. Olivia Danilov 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:38,19
18. Mara Obermeier 2017 SG Hamburg-West 00:38,25
19. Laetitia vom Hofe 2017 Hamburger SC 00:43,43
20. Alessia Andersson 2017 SG Hamburg-West 00:43,46

nicht am Start
Malou Köcher 2017 SG Hamburg-West

abgemeldet
Nele Rotärmel 2017 SG Hamburg-West

Jahrgang 2017 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Yessin Yunis Bassen 2017 SG Hamburg-West 00:26,72
2. Linus Worseg 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:33,17
3. Anton Jähnsch 2017 SG Hamburg-West 00:33,94
4. Moritz Hartung 2017 SG Hamburg-West 00:34,14
5. Fritz Machate 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:35,19
6. Kaan Yenigün 2017 SG Hamburg-West 00:37,93
7. Paul Noll 2017 SG Hamburg-West 00:38,25
8. Ben Fehlberg 2017 SVE Hamburg 00:40,71

Jahrgang 2018 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Amelia Man Ni Tian 2018 Hamburger SC 00:30,31

Jahrgang 2018 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lucas Siyang Guo 2018 Hamburger SC 00:30,86
2. Eric Hou 2018 Hamburger SC 00:35,10
3. Theodor Klindwordt 2018 SG Hamburg-West 00:35,92
4. Johannes Göthlich 2018 SVE Hamburg 00:46,04
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Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Emilia Schuchardt 2011 AMTV-FTV Hamburg 00:57,22

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Michelle Danilov 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:53,25

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Yvonne Iacob 2013 SG Hamburg-West 00:53,17
2. Sara Ercin 2013 SVE Hamburg 00:56,69
3. Jana Trepel 2013 SVE Hamburg 00:56,97

abgemeldet
Yagmur Topalsoy 2013 SG Hamburg-West

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:54,97
2. Farida Batyr 2014 AMTV-FTV Hamburg 00:55,21
3. Gianna-Imelda Sanchez 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:04,47
4. Amelie Sophie Völkel 2014 SVE Hamburg 01:06,39
5. Alina Azra Aktas 2014 SG Hamburg-West 01:08,50
6. Imke Lilge 2014 SG Hamburg-West 01:40,31

nicht am Start
Nina Kharkina 2014 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Mira Kayra Payman 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin beendet die Rückenstrecke nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43

abgemeldet
Katharina Wahl 2014 SG Hamburg-West
Lisa Postel 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Paula Specht 2015 SG Hamburg-West 00:53,85
2. Alani Holtmann 2015 SG Hamburg-West 00:54,42
3. Philine Boese 2015 SG Hamburg-West 00:54,55
4. Ava Hanekopf 2015 SG Hamburg-West 01:02,56
5. Luise Werner 2015 SG Hamburg-West 01:03,69
6. Elske Stamer 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:05,27
7. Emma Plagmann 2015 SVE Hamburg 01:08,51
8. Nola Chauvin 2015 SG Hamburg-West 01:10,24
9. Annelie Andersson 2015 SG Hamburg-West 01:14,60
10. Lilian Schäfer 2015 SG Hamburg-West 01:14,95
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Rhea Sophie Stahnke 2015 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin beendet die Rückenstrecke nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Nele Hankel 2016 SVE Hamburg 00:55,73
2. Anastasia Kobylinska 2016 SVE Hamburg 00:59,02
3. Louisa Baum 2016 SVE Hamburg 01:00,48
4. Anna Soens 2016 SG Hamburg-West 01:00,68
5. Grace Thiele 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:02,13
6. Enke Stina Köster 2016 SG Hamburg-West 01:02,85
7. Tilda Jolin Berndt 2016 SVE Hamburg 01:03,33
8. Eva Maria Maier 2016 SG Hamburg-West 01:07,20
9. Angelina Felde 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:07,40
10. Johanna Wichmann 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:08,22
11. Ellie Eichler 2016 SG Hamburg-West 01:11,12
12. Livia Reul 2016 SG Hamburg-West 01:12,41
13. Eva Winter 2016 SVE Hamburg 01:16,35
14. Bejna Koc 2016 SG Hamburg-West 01:18,06
15. Mila Hoffmann 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:19,66
16. Florentine Bruns 2016 SG Hamburg-West 01:26,37
17. Carlotta Bolzen 2016 SG Hamburg-West 01:27,37

disqualifiziert
Pia Endermann 2016 SVE Hamburg

Die Schwimmerin startete vor dem Zeitsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25
Claire Raissa Friesendorf 2016 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20
Linda Helen Kramer 2016 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36
Assiya Frank 2016 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat den Wettkampf nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51
Jona Matilde Neyls 2016 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33
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Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Schulz 2010 SG Hamburg-West 00:47,46
2. Ivan Bondarenko 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:49,52

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Aaron Krohn 2011 SG Hamburg-West 00:54,09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carsten William Utomo 2012 SG Hamburg-West 00:45,10
2. Finn Lion Greiner 2012 SG Hamburg-West 00:45,88

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Wladimir Merk 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:00,97
2. Yannick Escher 2013 SG Hamburg-West 01:00,98
3. Leon Braszkiewicz 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:09,16
4. Carl Ludwig Soens 2013 SG Hamburg-West 01:09,44

disqualifiziert
Yunus Ortak 2013 SVE Hamburg

Der Schwimmer hat den Wettkampf nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mats Kettembeil 2014 SVE Hamburg 00:47,96
2. Piet Salmen 2014 SG Hamburg-West 00:54,99
3. Christopher Ribeiro Azevedo 2014 SVE Hamburg 00:56,69
4. Leif Quirin 2014 SVE Hamburg 00:58,89
5. Jakob Robrecht 2014 SG Hamburg-West 01:12,60

abgemeldet
Luis Aeolos Kock 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Yorve Furck 2015 SG Hamburg-West 00:54,79
2. Philipp Bogomolov 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:01,12
3. Michel Pillekamp 2015 SG Hamburg-West 01:03,55
4. Maxim Nasonov 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:04,47
5. Petar Ilic-Eckart 2015 SG Hamburg-West 01:08,65
6. Elias Tabak 2015 SVE Hamburg 01:09,16

nicht am Start
Jasper Knuth 2015 SG Hamburg-West
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Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Knobloch 2016 SG Hamburg-West 00:55,03
2. Caspar Fabian Möller 2016 SG Hamburg-West 00:55,70
3. Hamza Abdalla Ali 2016 SVE Hamburg 00:57,49
4. Wyatt Pfitzer 2016 SG Hamburg-West 01:01,70
5. Nicolai Fehlandt 2016 SG Hamburg-West 01:03,33
6. Noah Wolni 2016 SG Hamburg-West 01:04,41
7. James Zuch 2016 SG Hamburg-West 01:11,38
8. Tjark Escher 2016 SG Hamburg-West 01:14,56
9. Kuba Kiani 2016 SG Hamburg-West 01:16,66
10. Shirkhan Said 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:26,90

nicht am Start
Oskar Petersson 2016 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Simon Sydow 2016 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47
Lajos Damm 2016 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat die Strecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

abgemeldet
Anton Kores 2016 SVE Hamburg
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Wettkampf 106 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lilian Kaninck 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:49,11

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anna Fehrs 2012 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Hanna Brand 2012 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat den Wettkampf nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

abgemeldet
Cara Bosse 2012 SG Hamburg-West

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Kim Marlen Vogler 2013 SG Hamburg-West 01:46,59
2. Malie Rohrbach 2013 SG Hamburg-West 01:51,78

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Carla Nazarenus 2014 SG Hamburg-West 01:54,82
2. Friederike Krohn 2014 SG Hamburg-West 02:02,43

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lucy Plaul 2015 SG Hamburg-West
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Wettkampf 107 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Philipp Freitag 2010 SG Hamburg-West 01:47,35

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Daniel Mengel 2012 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat die Strecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Arvid Aalto 2014 SG Hamburg-West 02:09,77
2. Ken Jiro van Lengen 2014 SG Hamburg-West 02:12,33
3. Karl Weber 2014 SG Hamburg-West 02:13,59

nicht am Start
Fritz Eckelmann 2014 SG Hamburg-West

abgemeldet
Cassian Rigoll 2014 SVE Hamburg

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Robin Jacoby 2015 SG Hamburg-West 02:08,22

nicht am Start
Keke Bo Last 2015 SG Hamburg-West

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Theodor Wulf 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:53,01
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Wettkampf 108 - 25m Beine Bauchlage mixed
Jahrgang 2017 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Marla Weder 2017 Hamburger SC 00:29,12
2. Luana Stübs 2017 Hamburger SC 00:30,68
3. Emma Lieschke 2017 Hamburger SC 00:32,23
4. Inga Göttsch 2017 Hamburger SC 00:34,17
5. Enna Busche 2017 Hamburger SC 00:35,24
6. Minna Lachenmayer 2017 Hamburger SC 00:35,41
7. Zelda Hartung 2017 Hamburger SC 00:35,87
8. Ava Felicitas Jonetzki 2017 SG Hamburg-West 00:36,16
9. Clara Kühne 2017 Hamburger SC 00:36,18
10. Amira Imomova 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:37,73
11. Sakura Korte 2017 SG Hamburg-West 00:38,51
12. Anna Hinsch 2017 Hamburger SC 00:39,40
13. Emilia Zoe Mayer 2017 Hamburger SC 00:41,30
14. Leni Schierholz 2017 Hamburger SC 00:41,30
15. Mara Obermeier 2017 SG Hamburg-West 00:42,75
16. Eva Burhop 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:44,98
17. Laetitia vom Hofe 2017 Hamburger SC 01:08,97

nicht am Start
Malou Köcher 2017 SG Hamburg-West

Jahrgang 2017 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Anton Jähnsch 2017 SG Hamburg-West 00:32,01
2. Moritz Hartung 2017 SG Hamburg-West 00:34,65
3. Fritz Machate 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:35,97
4. Linus Worseg 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:37,67
5. Yessin Yunis Bassen 2017 SG Hamburg-West 00:39,12
6. Kaan Yenigün 2017 SG Hamburg-West 00:41,98
7. Paul Noll 2017 SG Hamburg-West 00:42,21

Jahrgang 2018 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Amelia Man Ni Tian 2018 Hamburger SC 00:38,50

Jahrgang 2018 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lucas Siyang Guo 2018 Hamburger SC 00:32,54
2. Eric Hou 2018 Hamburger SC 00:33,98
3. Johannes Göthlich 2018 SVE Hamburg 00:50,46
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Wettkampf 109 - 25m Rückenbeine mixed
Jahrgang 2017 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Paula Eckelmann 2017 SG Hamburg-West 00:38,59
2. Alessia Andersson 2017 SG Hamburg-West 00:45,29

abgemeldet
Nele Rotärmel 2017 SG Hamburg-West

Jahrgang 2017 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Ben Fehlberg 2017 SVE Hamburg 00:50,40

Jahrgang 2018 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Theodor Klindwordt 2018 SG Hamburg-West 00:36,72
2. Johannes Göthlich 2018 SVE Hamburg 00:45,77



Nachwuchswettkampf der SG Hamburg-West & AMTV am 09.06.2024 Seite 14

Wettkampf 110 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lisa Tanetova 2010 SG Hamburg-West 00:50,31

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Emma Zsigri 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Julia Hiron 2012 SG Hamburg-West 00:47,39
2. Michelle Danilov 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:55,89

abgemeldet
Cara Bosse 2012 SG Hamburg-West

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sara Ercin 2013 SVE Hamburg 00:51,83
2. Kim Marlen Vogler 2013 SG Hamburg-West 00:53,14
3. Malie Rohrbach 2013 SG Hamburg-West 01:00,86
4. Yvonne Iacob 2013 SG Hamburg-West 01:03,16
5. Jana Trepel 2013 SVE Hamburg 01:05,17

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Carla Nazarenus 2014 SG Hamburg-West 00:56,97
2. Friederike Krohn 2014 SG Hamburg-West 00:57,94
3. Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:59,54
4. Amelie Sophie Völkel 2014 SVE Hamburg 01:00,87

nicht am Start
Imke Lilge 2014 SG Hamburg-West
Isabella Günzel 2014 SG Hamburg-West
Nina Kharkina 2014 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Mira Kayra Payman 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin schlug beim Zielanschlag nicht mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50
Farida Batyr 2014 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat die Hände weiter als bis zur Hüfte abwärts geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44
Alina Azra Aktas 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat nach dem Start den Brusttauchzug mit drei Dephinbeinschlägen ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28

abgemeldet
Katharina Wahl 2014 SG Hamburg-West
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 00:55,89
2. Ava Hanekopf 2015 SG Hamburg-West 00:57,94
3. Lisbeth Golda Schöningh 2015 SG Hamburg-West 01:00,08
4. Laura Hansen 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:00,22
5. Philine Boese 2015 SG Hamburg-West 01:02,56
6. Paula Specht 2015 SG Hamburg-West 01:04,04
7. Lille Novitski 2015 SG Hamburg-West 01:04,43
8. Emma Bienert 2015 SVE Hamburg 01:04,57
9. Alani Holtmann 2015 SG Hamburg-West 01:10,31
10. Elske Stamer 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:12,15
11. Kamila Imomova 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:12,46
12. Luise Werner 2015 SG Hamburg-West 01:13,23
13. Lilian Schäfer 2015 SG Hamburg-West 01:15,88
14. Annelie Andersson 2015 SG Hamburg-West 01:19,71

nicht am Start
Rahel Filippa Schätzle 2015 SG Hamburg-West
Rhea Sophie Stahnke 2015 SG Hamburg-West

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Eva Maria Maier 2016 SG Hamburg-West 01:01,14
2. Louisa Baum 2016 SVE Hamburg 01:01,30
3. Anna Soens 2016 SG Hamburg-West 01:01,59
4. Claire Raissa Friesendorf 2016 SG Hamburg-West 01:04,09
5. Nele Hankel 2016 SVE Hamburg 01:06,49
6. Angelina Felde 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:06,78
7. Livia Reul 2016 SG Hamburg-West 01:09,65
8. Anastasia Kobylinska 2016 SVE Hamburg 01:15,47
9. Carlotta Bolzen 2016 SG Hamburg-West 01:17,86
10. Grace Thiele 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:24,50
11. Enke Stina Köster 2016 SG Hamburg-West 01:30,74
12. Florentine Bruns 2016 SG Hamburg-West 01:43,19

nicht am Start
Jona Matilde Neyls 2016 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Mila Hoffmann 2016 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin führte nach dem Start Wechselbeinschläge aus. Die Schwimmerin hat nur mit einer Hand
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25
Nagima Batyr 2016 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat bei der Wende die Wand nur mit einer Hand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23
Tilda Jolin Berndt 2016 SVE Hamburg

Die Schwimmerin schlug im Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41
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Wettkampf 111 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Ivan Bondarenko 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:52,65

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carl Ludwig Soens 2013 SG Hamburg-West 00:58,61
2. Yannick Escher 2013 SG Hamburg-West 01:00,58
3. Wladimir Merk 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:20,00

disqualifiziert
Yunus Ortak 2013 SVE Hamburg

Der Schwimmer hat die Hände weiter als zur Hüfte abwärts gezogen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Piet Salmen 2014 SG Hamburg-West 00:54,23
2. Leon Conrad 2014 SVE Hamburg 00:57,71
3. Christopher Ribeiro Azevedo 2014 SVE Hamburg 00:59,71
4. Leif Quirin 2014 SVE Hamburg 01:05,02
5. Ken Jiro van Lengen 2014 SG Hamburg-West 01:10,38

disqualifiziert
Julius Voss 2014 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat die Hände weiter als bis zur Hüfte abwärts geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

abgemeldet
Luis Aeolos Kock 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Philipp Bogomolov 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:05,38
2. Michel Pillekamp 2015 SG Hamburg-West 01:06,28
3. Maxim Nasonov 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:06,32
4. Elias Tabak 2015 SVE Hamburg 01:34,02

nicht am Start
Jasper Knuth 2015 SG Hamburg-West

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Noah Wolni 2016 SG Hamburg-West 01:04,18
2. Wyatt Pfitzer 2016 SG Hamburg-West 01:06,83
3. Hamza Abdalla Ali 2016 SVE Hamburg 01:50,55

nicht am Start
Oskar Petersson 2016 SG Hamburg-West
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Nicolai Fehlandt 2016 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:39

abgemeldet
Anton Kores 2016 SVE Hamburg
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Wettkampf 112 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 01:41,66
2. Lisa Tanetova 2010 SG Hamburg-West 01:54,45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Emilia Schuchardt 2011 AMTV-FTV Hamburg 01:50,23

nicht am Start
Ksenia Stark 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sophia Robrecht 2012 SG Hamburg-West 01:51,16
2. Jula Nähring 2012 SG Hamburg-West 02:01,91

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Yagmur Topalsoy 2013 SG Hamburg-West

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Helene Hoth 2014 SG Hamburg-West 01:59,87

disqualifiziert
Maria Fratczak 2014 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin führte nach dem Start mehrere Delphinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48

abgemeldet
Lisa Postel 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 01:55,79
2. Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 01:57,79
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Wettkampf 113 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:26,13

disqualifiziert
Paul Schulz 2010 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02
Philipp Freitag 2010 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Marco Nägler 2011 SG Hamburg-West 02:16,45

nicht am Start
Arthur Pousin 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Daniel Mengel 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:41,06
2. Finn Lion Greiner 2012 SG Hamburg-West 01:47,55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Leon Braszkiewicz 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:29,03

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Karl Weber 2014 SG Hamburg-West 02:30,17

nicht am Start
Fritz Eckelmann 2014 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Arvid Aalto 2014 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat die Hände weiter als zur Hüfte abwärts geführt und die Füße nicht auswärts geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00

abgemeldet
Cassian Rigoll 2014 SVE Hamburg

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Yorve Furck 2015 SG Hamburg-West 02:11,04
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Wettkampf 114 - 25m Bauchlage mixed
Jahrgang 2017 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Paula Eckelmann 2017 SG Hamburg-West 00:34,57
2. Eva Burhop 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:34,75
3. Ava Felicitas Jonetzki 2017 SG Hamburg-West 00:38,37
4. Laetitia vom Hofe 2017 Hamburger SC 00:41,12
5. Amira Imomova 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:41,83
6. Alessia Andersson 2017 SG Hamburg-West 00:42,18

nicht am Start
Malou Köcher 2017 SG Hamburg-West
Mara Obermeier 2017 SG Hamburg-West

Jahrgang 2017 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Noll 2017 SG Hamburg-West 00:45,57

Jahrgang 2018 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lucas Siyang Guo 2018 Hamburger SC 00:36,44
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Wettkampf 115 - 25m Kraul mixed
Jahrgang 2017 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Emma Lieschke 2017 Hamburger SC 00:29,17
2. Luana Stübs 2017 Hamburger SC 00:29,41
3. Marla Weder 2017 Hamburger SC 00:30,20
4. Inga Göttsch 2017 Hamburger SC 00:31,55
5. Enna Busche 2017 Hamburger SC 00:33,53
6. Emilia Zoe Mayer 2017 Hamburger SC 00:35,57
7. Sakura Korte 2017 SG Hamburg-West 00:36,14
8. Minna Lachenmayer 2017 Hamburger SC 00:38,00
9. Zelda Hartung 2017 Hamburger SC 00:38,03
10. Anna Hinsch 2017 Hamburger SC 00:41,71
11. Leni Schierholz 2017 Hamburger SC 00:42,06
12. Clara Kühne 2017 Hamburger SC 00:43,22
13. Olivia Danilov 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:53,57

abgemeldet
Nele Rotärmel 2017 SG Hamburg-West

Jahrgang 2017 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Fritz Machate 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:30,20
2. Kaan Yenigün 2017 SG Hamburg-West 00:36,33
3. Linus Worseg 2017 AMTV-FTV Hamburg 00:50,38
4. Ben Fehlberg 2017 SVE Hamburg 00:51,91

Jahrgang 2018 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Amelia Man Ni Tian 2018 Hamburger SC 00:42,06

Jahrgang 2018 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Eric Hou 2018 Hamburger SC 00:33,88
2. Theodor Klindwordt 2018 SG Hamburg-West 00:36,33
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Wettkampf 116 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Yeva Velychko 2012 SG Hamburg-West 00:21,36

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:24,65

abgemeldet
Katharina Wahl 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Olesia von der Beeck 2015 AMTV-FTV Hamburg 00:22,62
2. Ida Ruschmeier 2015 AMTV-FTV Hamburg 00:23,15
3. Alani Holtmann 2015 SG Hamburg-West 00:23,80
4. Johanna Heins 2015 SG Hamburg-West 00:27,29
5. Philine Boese 2015 SG Hamburg-West 00:27,67
6. Paula Specht 2015 SG Hamburg-West 00:29,80

disqualifiziert
Lille Novitski 2015 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Eva Maria Maier 2016 SG Hamburg-West 00:31,13
2. Livia Reul 2016 SG Hamburg-West 00:37,36
3. Johanna Wichmann 2016 AMTV-FTV Hamburg 00:40,11
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Wettkampf 117 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Piet Salmen 2014 SG Hamburg-West 00:27,14

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Prisching 2015 SG Hamburg-West 00:24,14
2. Junes Rieth 2015 SG Hamburg-West 00:25,92

nicht am Start
Keke Bo Last 2015 SG Hamburg-West

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Knobloch 2016 SG Hamburg-West 00:25,55
2. Theodor Wulf 2016 AMTV-FTV Hamburg 00:27,50
3. Caspar Fabian Möller 2016 SG Hamburg-West 00:34,28

disqualifiziert
Tjark Escher 2016 SG Hamburg-West

Der Schwimmer führte Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03
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Wettkampf 118 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sofia Sibel Lima 2011 SG Hamburg-West 00:48,16

nicht am Start
Ksenia Stark 2011 SG Hamburg-West

abgemeldet
Emma Zsigri 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Helene Hoth 2014 SG Hamburg-West 00:58,14
2. Nele Wichmann 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:19,84

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Laura Hansen 2015 AMTV-FTV Hamburg 00:58,14
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Wettkampf 119 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 00:43,46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Aaron Krohn 2011 SG Hamburg-West 00:57,30
2. Marco Nägler 2011 SG Hamburg-West 01:07,00

nicht am Start
Arthur Pousin 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carsten William Utomo 2012 SG Hamburg-West 00:46,38
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Wettkampf 120 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 00:39,60
2. Lisa Tanetova 2010 SG Hamburg-West 00:40,08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sina Luisa Schulze 2011 SG Hamburg-West 00:35,88
2. Sofia Sibel Lima 2011 SG Hamburg-West 00:39,91
3. Emilia Schuchardt 2011 AMTV-FTV Hamburg 00:48,75

abgemeldet
Emma Zsigri 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Julia Hiron 2012 SG Hamburg-West 00:40,77
2. Yeva Velychko 2012 SG Hamburg-West 00:42,98
3. Jula Nähring 2012 SG Hamburg-West 00:45,40

nicht am Start
Anna Fehrs 2012 SG Hamburg-West

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Malie Rohrbach 2013 SG Hamburg-West 00:46,46
2. Sara Ercin 2013 SVE Hamburg 00:49,30
3. Jana Trepel 2013 SVE Hamburg 00:55,89

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Maria Fratczak 2014 AMTV-FTV Hamburg 00:51,07
2. Mira Kayra Payman 2014 SG Hamburg-West 00:54,34
3. Amelie Sophie Völkel 2014 SVE Hamburg 01:01,86
4. Alina Azra Aktas 2014 SG Hamburg-West 01:02,63
5. Farida Batyr 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:03,45
6. Gianna-Imelda Sanchez 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:05,60
7. Imke Lilge 2014 SG Hamburg-West 01:18,89

nicht am Start
Nina Kharkina 2014 SG Hamburg-West

abgemeldet
Lisa Postel 2014 SG Hamburg-West
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 00:47,15
2. Emma Bienert 2015 SVE Hamburg 00:50,13
3. Johanna Heins 2015 SG Hamburg-West 00:51,55
4. Lisbeth Golda Schöningh 2015 SG Hamburg-West 00:56,57
5. Ava Hanekopf 2015 SG Hamburg-West 00:57,52
6. Lilian Schäfer 2015 SG Hamburg-West 01:06,33
7. Rhea Sophie Stahnke 2015 SG Hamburg-West 01:09,79
8. Elske Stamer 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:11,64
9. Nola Chauvin 2015 SG Hamburg-West 01:12,88
10. Emma Plagmann 2015 SVE Hamburg 01:13,02
11. Kamila Imomova 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:18,52
12. Annelie Andersson 2015 SG Hamburg-West 01:28,10

nicht am Start
Lucy Plaul 2015 SG Hamburg-West

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Pia Endermann 2016 SVE Hamburg 00:47,13
2. Nele Hankel 2016 SVE Hamburg 00:51,42
3. Anastasia Kobylinska 2016 SVE Hamburg 00:57,38
4. Angelina Felde 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:01,86
5. Tilda Jolin Berndt 2016 SVE Hamburg 01:06,36
6. Enke Stina Köster 2016 SG Hamburg-West 01:07,89
7. Louisa Baum 2016 SVE Hamburg 01:08,32
8. Grace Thiele 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:08,76
9. Mila Hoffmann 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:09,14
10. Claire Raissa Friesendorf 2016 SG Hamburg-West 01:11,44
11. Eva Winter 2016 SVE Hamburg 01:16,19
12. Linda Helen Kramer 2016 SG Hamburg-West 01:20,92
13. Johanna Wichmann 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:21,29
14. Bejna Koc 2016 SG Hamburg-West 01:21,97
15. Ellie Eichler 2016 SG Hamburg-West 01:34,36
16. Nagima Batyr 2016 AMTV-FTV Hamburg 01:40,58
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Wettkampf 121 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Aaron Krohn 2011 SG Hamburg-West 00:44,53

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carsten William Utomo 2012 SG Hamburg-West 00:39,13

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Yunus Ortak 2013 SVE Hamburg 00:51,08
2. Yannick Escher 2013 SG Hamburg-West 00:55,66

disqualifiziert
Leon Braszkiewicz 2013 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:29

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mats Kettembeil 2014 SVE Hamburg 00:42,73
2. Leon Conrad 2014 SVE Hamburg 00:49,82
3. Christopher Ribeiro Azevedo 2014 SVE Hamburg 00:50,38
4. Leif Quirin 2014 SVE Hamburg 00:53,94
5. Jakob Robrecht 2014 SG Hamburg-West 01:20,39

abgemeldet
Luis Aeolos Kock 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Junes Rieth 2015 SG Hamburg-West 00:44,36
2. Philipp Bogomolov 2015 AMTV-FTV Hamburg 00:54,00
3. Yorve Furck 2015 SG Hamburg-West 00:57,84
4. Maxim Nasonov 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:13,41
5. Elias Tabak 2015 SVE Hamburg 01:16,20
6. Petar Ilic-Eckart 2015 SG Hamburg-West 01:16,50

nicht am Start
Jasper Knuth 2015 SG Hamburg-West

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Hamza Abdalla Ali 2016 SVE Hamburg 00:59,99
2. Nicolai Fehlandt 2016 SG Hamburg-West 01:00,19
3. Tjark Escher 2016 SG Hamburg-West 01:25,04
4. Kuba Kiani 2016 SG Hamburg-West 01:25,09
4. Simon Sydow 2016 SG Hamburg-West 01:25,09
6. Lajos Damm 2016 SG Hamburg-West 01:42,03
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
James Zuch 2016 SG Hamburg-West
Oskar Petersson 2016 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Shirkhan Said 2016 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26

abgemeldet
Anton Kores 2016 SVE Hamburg
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Wettkampf 122 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lilian Kaninck 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:36,72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sina Luisa Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:18,38

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lili Marie Otto 2012 SG Hamburg-West 01:30,70
2. Sophia Robrecht 2012 SG Hamburg-West 01:39,74
3. Hanna Brand 2012 SG Hamburg-West 02:00,91
4. Michelle Danilov 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:08,39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Kim Marlen Vogler 2013 SG Hamburg-West 01:38,22
2. Yvonne Iacob 2013 SG Hamburg-West 01:42,78

abgemeldet
Yagmur Topalsoy 2013 SG Hamburg-West

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Helene Hoth 2014 SG Hamburg-West 01:56,86
2. Nele Wichmann 2014 AMTV-FTV Hamburg 02:18,41
3. Gianna-Imelda Sanchez 2014 AMTV-FTV Hamburg 02:20,73

nicht am Start
Isabella Günzel 2014 SG Hamburg-West

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 01:40,53
2. Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 01:42,13
3. Olesia von der Beeck 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:48,14
4. Ida Ruschmeier 2015 AMTV-FTV Hamburg 01:54,69
5. Luise Werner 2015 SG Hamburg-West 02:33,55

nicht am Start
Rahel Filippa Schätzle 2015 SG Hamburg-West
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Wettkampf 123 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:26,71
2. Ivan Bondarenko 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:29,45
3. Philipp Freitag 2010 SG Hamburg-West 01:39,85

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Marco Nägler 2011 SG Hamburg-West 01:53,07

nicht am Start
Arthur Pousin 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Daniel Mengel 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:27,34
2. Finn Lion Greiner 2012 SG Hamburg-West 01:37,56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Wladimir Merk 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:13,74

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Julius Voss 2014 SG Hamburg-West 01:51,93
2. Arvid Aalto 2014 SG Hamburg-West 02:00,12
3. Ken Jiro van Lengen 2014 SG Hamburg-West 02:10,29
4. Karl Weber 2014 SG Hamburg-West 02:26,14

nicht am Start
Fritz Eckelmann 2014 SG Hamburg-West

abgemeldet
Cassian Rigoll 2014 SVE Hamburg

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Prisching 2015 SG Hamburg-West 02:05,90
2. Robin Jacoby 2015 SG Hamburg-West 02:07,97

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Knobloch 2016 SG Hamburg-West 01:52,31
2. Caspar Fabian Möller 2016 SG Hamburg-West 02:05,16
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Theodor Wulf 2016 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47

LLZ Dulsbergbad, den 09.06.2024
Abschnittende: 12:44 Uhr
Protokollende: 12:55 Uhr

  gez. Thomas Kemmann    gez. Michael Schumann    gez. Arnd Schirrmann  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


